



HZSSX00B042K



ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Tel.: 950 870 111

Fax: 950 870 148

E-mail: podatelna@sck.izscr.cz

Č. j. HSKL- 704-11/2020 - ŘK

Kladno 9. června 2020

Počet stran: 1

Příloha: 1/1

DATOVÁ SCHRÁNKA



ID DS:

Odpověď - žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

(Vyřizuje: Mgr. Julie Plachá, tel. č.: 950870182, e-mail: julie.placha@sck.izscr.cz)

Dne 26. 5. 2020 obdržel Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále jen „HZS kraje“) prostřednictvím datové schránky Vaši „Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999“ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o:

1. kopie záznamu úkonů k věci návrhu na vykonání státního požárního dozoru na stavbě vlastníka a provozovatele a.s. ze dne
2. kopii zahájení řízení k bodu 1,
3. kopii rozhodnutí k bodu 1.

K Vaší žádosti sdělujeme, že dne 1. 6. 2020 byl ve věci provozovny Na č. p. PSČ (dále jen , provozovatel a majitel a.s., zjištěn fyzický stav v obci , na základě kterého bude:

- ve věci dopravního značení před hotelem zahájena tematická kontrola s provozovatelem
- ve věci zdrojů požární vody využitelných pro hotel, které jsou ve vlastnictví či správě , zahájena tematická kontrola Městysse

Záznam o úkonech předcházejících kontrole zasíláme v příloze.

plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada
elektronicky podepsáno

Příloha:

Záznam o úkonech předcházejících kontrole.

